
                                                                    

 

 

 

                                         РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 
 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

30  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                        Р І Ш Е Н Н Я          (проєкт) 
 

Від   29 березня  2023 року                     №  22                                               м.Радехів 

 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) 

меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості)  

з цільовим призначення для ведення лісового господарства 

і пов’язаних з ним послуг, які розташовані на території  

Радехівської міської ради  

 
          Розглянувши  клопотання  філії  «Радехівське лісомисливське господарство» 

Карпатського регіонального офісу Державного підприємства «Ліси України» 

Державного агентства лісових ресурсів України   про   затвердження  технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)   з цільовим призначенням  для ведення лісового господарства і              

пов’язаних  з ним послуг (КВЦПЗ-09.01),    що  знаходяться  в фактичному  

користуванні та розташовані на території Радехівської міської ради ( колишні 

Немилівська сільська рада  площею 1399,9913 га ;  Дмитрівська сільська рада площею 

383,2718 га; Оглядівська сільська рада площею 893,7282 га; Корчинська сільська рада 

площею 1197,9749 га; Кривецька сільська рада площею 191 га; Середпільцівська 

сільська рада площею 126,0000 га; Бишівська сільська рада площею 278,0000 га; 

Стоянівська сільська рада площею 454,0000 га ) ,     керуючись    ст.   12, 79-1, 186   

Земельного Кодексу  України,  п.34 ч.1.ст.26 Закону України «Про місцеве  

самоврядування  в Україні»,  пунктом 6 Розділу ІІ Прикінцевих положень Закону  

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності» від 06.09.12. №5245 –УІ, 

беручи до уваги Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки та  

висновок комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та 

АПК, 

  

В И Р І Ш И Л А: 

  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості ) для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (КВЦПЗ-09.01), які розташовані  на території 

Радехівської міської  ради, за межами села Немилів : 

1.1. земельна ділянка площею 877,2883 га, кадастровий номер 

4623982500:06:000:0004 ; 



1.2. земельна ділянка площею 508,0980 га, кадастровий номер 

4623982500:06:000:0002 ; 

1.3. земельна ділянка площею 10,9050 га, кадастровий номер 

4623982500:06:000:0001 ; 

1.4. земельна ділянка площею  3,7000 га, кадастровий номер 

4623982500:06:000:0003 . 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості ) для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (КВЦПЗ-09.01), які розташовані  на території 

Радехівської міської  ради, за межами села Дмитрів : 

2.1. земельна ділянка площею 139,8908 га, кадастровий номер 

4623981200:04:000:2322 ; 

2.2. земельна ділянка площею 243,3810 га, кадастровий номер 

4623981200:03:000:2297. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості ) для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (КВЦПЗ-09.01), які розташовані  на території 

Радехівської міської  ради : 

3.1. земельна ділянка площею 91,5611 га, кадастровий номер 

4623983800:07:000:1294 ; 

3.2. земельна ділянка площею 45,0300 га, кадастровий номер 

4623983800:08:000:1453; 

3.3. земельна ділянка площею 54,6700 га, кадастровий номер 

4623983800:08:000:1455; 

3.4. земельна ділянка площею 85,8358 га, кадастровий номер 

4623983800:08:000:1454; 

3.5. земельна ділянка площею 94,9031 га, кадастровий номер 

4623983800:08:000:1452; 

3.6. земельна ділянка площею 521,7282 га, кадастровий номер 

4623983800:08:000:1451.  

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості ) для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (КВЦПЗ-09.01), які розташовані  на території 

Радехівської міської  ради : 

4.1. земельна ділянка площею 23,2400 га, кадастровий номер 

4623981600:05:000:0033 ; 

4.2. земельна ділянка площею 1174,7349 га, кадастровий номер 

4623981600:05:000:0032. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки   в натурі (на місцевості ) площею 191,0000 га, 

кадастровий номер: 4623981700:02:000:0764  для ведення лісового господарства і 

пов’язаних з ним послуг (КВЦПЗ-09.01), яка розташована  на території Радехівської 

міської  ради, за межами населеного пункту с.Криве. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки   в натурі (на місцевості ) площею 126,0000 га, 

кадастровий номер: 4623985200:03:000:0008  для ведення лісового господарства і 

пов’язаних з ним послуг (КВЦПЗ-09.01), яка розташована  на території Радехівської 

міської  ради, за межами населеного пункту с.Середпільці. 

 



7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки   в натурі (на місцевості ) площею 278,0000 га, 

кадастровий номер: 4623980900:08:000:0538  для ведення лісового господарства і 

пов’язаних з ним послуг (КВЦПЗ-09.01), яка розташована  на території Радехівської 

міської  ради, за межами населеного пункту с.Бишів. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки   в натурі (на місцевості ) площею 454,0000 га, 

кадастровий номер: 4623985800:03:000:0509  для ведення лісового господарства і 

пов’язаних з ним послуг (КВЦПЗ-09.01), яка розташована  на території Радехівської 

міської  ради, за межами населеного пункту с.Стоянів. 

9.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології   та АПК                 

( голова комісії Р.Мулявка). 

          10.Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

            Міський голова                                    Степан  КОХАНЧУК 
 

 


